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        Kilka dni temu w okolicach Smoleńska miała miejsce tragedia - zginęło wielu wybitnych 
przedstawicieli narodu polskiego. Elita społeczno – 
polityczna III Rzeczypospolitej, zmierzająca do Katynia, 
by dać świadectwo pamięci o tragedii z roku 1940. 

Wśród  poległych znajdował się Prezydent 
Rzeczypospolitej Polskiej Lech Kaczyński.  

Na pokładzie zniszczonego samolotu była takŜe 
jego MałŜonka Maria, Parlamentarzyści, osoby pełniące 
wysokie funkcje w państwie, najwyŜsi Oficerowie Wojska 
Polskiego, hierarchowie Kościoła, przedstawiciele Rodzin 
Katyńskich oraz osoby towarzyszące.  

W dniu 13.04.2010 r. trumny ze szczątkami 
Pierwszej Pary wystawione zostały na widok publiczny w najbardziej 
reprezentacyjnym miejscu Sali Kolumnowej Pałacu Prezydenckiego. 
Hołd poległym moŜna było składać od godziny 14.00. 

 Wśród oczekujących do złoŜenia pokłonu  
Prezydentowi i Pierwszej Damie,  po zakończonym dniu pracy, byli 
równieŜ przedstawiciele Zespołu Szkół Publicznych  
w Nowej Iwicznej: Pani Dyrektor Beata Róg oraz członkowie grona 
pedagogicznego: panie - Krystyna  Balcerzak,  Romana  śurek, 
panowie - Adam  Łaskawiec i  Marcin Dobroń.  
Pedagodzy byli na miejscu około godziny 20.00. 
Czuwając wytrwale, w nocnych godzinach  spędzonych na 

Krakowskim Przedmieściu, nauczycielom ZSP w Nowej Iwicznej udało się znaleźć w 
bezpośredniej bliskości miejsca wystawienia trumien, uklęknąć i poŜegnać osobiście 
Prezydenta Rzeczypospolitej  oraz Pierwszą Damę. TuŜ po godzinie 4.00 nad ranem nasza 
delegacja  opuściła  Pałac Prezydencki.  
Tym symbolicznym gestem, jak stwierdziła Pani Dyrektor Beata Róg, chcieliśmy okazać 
wyrazy szacunku i pamięci Rodakom poległym  w sobotniej katastrofie – oddać hołd zmarłym 
to święty ludzki obowiązek.  

CZEŚĆ ICH PAMIĘCI!!! 
 

                                                                       mgr  Marcin Dobroń  

 

 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Wstrząśnięci tragiczną śmiercią łączymy się w bólu i Ŝałobie 
 z Rodzinami i Bliskimi Ofiar tragicznego lotu do Katynia. 

PogrąŜeni w głębokim smutku Ŝegnamy Ich na zawsze. 
 
 
 

Dyrekcja, nauczyciele, pracownicy szkoły 
oraz cała społeczność uczniowska 

Zespołu Szkół Publicznych w Nowej Iwicznej 
 


